
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2022 № 1079

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
08.08.2022  №  895  «О  районном
Празднике русского напитка»

В целях рационального использования средств бюджета муниципального

района и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный

район 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести изменения в приложение 3 к  постановлению администрации

района от 08.08.2022 № 895 «О районном Празднике русского напитка», изло-

жив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  подписания  и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Гусь-Хрусталь-

ного района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

